
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь / Группа В

  Дата и время проведения   Место проведения

  КЛФ Торжок   Волочанин-Юниор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абакумов Александр
Балашов Артём
Барсуков Александр
Голубев Виктор
Зелинский Никита
Клушин Александр
Козлов Александр
Кочетков Владислав
Лебедев Иван
Мамедов Рустам
Марков Максим
Нилов Александр
Половых Александр
Разумовский Александр
Сухоруков Игорь
Шваба Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Матвей
Большаков Михаил
Борисов Александр
Васильев Семён
Голубев Кирилл
Ерофеев Егор
Иванов Максим
Каримов Мураджон
Кириллов Артём
Кириллов Никита
Махов Кирилл
Мельников Артём
Романов Станислав
Сураев Александр
Хазов Александр
Шитов Артём
Юрченко Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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